

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

POLOŽKA	KS	ČÁSTKA BEZ DPH V Kč	DPH	ČÁSTKA VČETNĚ DPH V Kč
Stání s dlažbou (á 50 615,- bez DPH)	13	658 000,-Kč	138 180,-Kč	796 180,-Kč
Přístřešek (á 25 308,- bez DPH)	13	329 000,-Kč	69 090,-Kč	398 090,-Kč
Plastové kontejnery 1 100l (á 8 077,-bez DPH)	39	315 000,-Kč	66 150,-Kč	381 150,-Kč
Plechové kontejnery 5m ³ (á 5 450,- bez DPH)	10	545 000,-Kč	114 450,-Kč	659 450,-Kč
CENA CELKEM		1 847 000,-Kč	387 870,-Kč	2 234 870,-Kč


SAP spol. s r.o.
 SNĚT 24
 257 68 DOLNÍ KRALOVICE
 PROVOZOVNA LOKET

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Rozšíření separace - stavební úpravy sběrných míst v obci Loket - 1 sběrné místo,
betonový povrch**

KSO:

Misto:

Obec Loket

Zadavatel:

Obec Loket, Loket č.p. 66, 257 65 Čechovice

Uchazeč:

S A P spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

22. 11. 2017

IČ:

00232165

DIČ:

IČ:

47543442

DIČ:

CZ47543442

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

50 614,81

DPH základní

snížená

Základ daně

50 614,81

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 629,11

0,00

Cena s DPH

v CZK

61 243,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZSÍŘENÍ SEPARACE - STAVEBNÍ ÚPRAVY SÚPERMYČNÍ MÍST V ODCI LOKET - I SÚPERNÍ MÍSTO, HAUTNOVÝ NAVRCH

Místo:

Obec Loket

Zadavatel:

Obec Loket, Loket č.p. 66, 257 65 Čechovice
S A P spol. s r. o.

Uchazeč:

Datum: 22. 11. 2017
Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	50 614,81
1 - Zemní práce	45 614,81
5 - Komunikace pozemní	5 048,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 935,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 411,50
998 - Přesun hmot	9 404,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 815,97
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00
	5 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

ROZSÍŘENÍ SEPARACE - STAVEBNÍ UPRÁVY SDEPNÝCH MÍST V ODCI LOKET - I SDEPNÉ MÍSTO, HETEROGENNÍ NÁVRH

Místo:

Obec Loket

Zadavatel:

Obec Loket, Loket č.p. 66, 257 65 Čechovice
S A P spol. s r. o.

Datum:

22. 11. 2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 614,81

Práce a dodávky HSV

45 614,81

D

HSV

Zemní práce

5 048,34

D

1

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	3,488	33,00	115,10	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

"Sejmutí ornice v tloušťce 150 mm"

"Sejmutá ornice bude odvezena na meziskládku na pozemku obce ve vzdálenosti do 2 km"

(7,00+0,15+0,10)*2*(2,50+0,15+0,10+0,25+0,10)*0,15

2

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

3,488

117,90

1 370,59

CS ÚRS 2017 01

2

"odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3"

2

"odkopávka zeminy tl. 500 mm po sejmutí ornice na výškovou úroveň -0,650 m"

2

"odkopaná zemina bude odvezena na meziskládku na pozemku obce ve vzdálenosti do 2 km"

2

(7,00+0,15+0,10)*2*(2,50+0,15+0,10+0,25+0,10)*0,50

3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

11,625

190,00

2 832,90

CS ÚRS 2017 01

3

Vodorovné přemístění sejmuté ornice na meziskládku na pozemku obce ve vzdálenosti do 2 km

2

(7,00+0,15+0,10)*2*(2,50+0,15+0,10)*0,15

2

"vodorovné přemístění odkopané zeminy na meziskládku na pozemku obce ve vzdálenosti do 2 km"

2

(7,00+0,15+0,10)*2*(2,50+0,15+0,10+0,25+0,10)*0,50

2

Součet

2

11,625

14,910

110,00

148,50

CS ÚRS 2017 01

4

Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

1,350

110,00

148,50

CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5								
Komunikace pozemní								
6	K	56423111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vhlčením a zhuutněním, po zhuutnění tl. 100 mm	m2	23,250	75,00	1 743,75	CS ÚRS 2017 01
VV			"podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm"					
7	K	56476111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuutněním, po zhuutnění tl. 200 mm	m2	23,250	185,00	4 301,25	CS ÚRS 2017 01
VV			"podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm"					
8	K	56483111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuutněním, po zhuutnění tl. 100 mm	m2	23,250		4 890,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm - frakce 16-32 mm"					
VV			(7,00+(0,15+0,10)*2)*(2,50+0,15+0,10+0,25+0,10)		23,250			
VV			"podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm - frakce 8-16 mm"					
VV			7,00*2,50		17,500			
VV			Součet		40,750			
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
9	K	63131135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25	m3	2,625	3 800,00	9 975,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"mazanina tl. 150 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 20/25"					
VV			0,15*7,00*2,50		2,625			
10	K	631319023	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poplašením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)	m3	2,625	250,00	656,25	CS ÚRS 2017 01
VV			"příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poplašením cementem"					
VV			0,15*7,00*2,50		2,625			
11	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	5,250	75,00	393,75	CS ÚRS 2017 01
VV			"příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže"					
VV			"mazanina tl. 150 mm - stržení spodní vrstvy před vložení výztuže 2x KARI síť 8/150x8/150 mm"					
VV			0,15*7,00*2,50*2		5,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	631351101	Bednění v podlahách ryh a hran zřízení	m2	0,750	300,00	225,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"zřízení bednění ryh a hran v podlahách"					
	W		"mazanina tl. 150 mm - bednění pro vytvoření dilatační spáry" 0,15*2,50*2					
13	K	631351102	Bednění v podlahách ryh a hran odstranění	m2	0,750	74,00	55,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"odstranění bednění ryh a hran v podlahách"					
	W		"mazanina tl. 150 mm - bednění pro vytvoření dilatační spáry" 0,15*2,50*2					
14	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,203	27 000,00	5 481,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari"					
	W		"mazanina tl. 150 mm - výztuž 2x KARI síť 8/150x8/150 mm" 0,005267*7,00*2,50*2*1,10					
15	K	634611121	Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem tl. mazaniny do 100 mm, šířka spár přes 10 do 20 mm	m	5,000	75,00	375,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"výplň dilatačních spár 5 do 20 mm v mazaninách tl do 100 mm pískem a asfaltem" 2,50*2					
16	K	634611129	Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem Příplatek k ceně za každých dalších 50 mm tl. mazaniny, šířka spár přes 10 do 20 mm	m	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"příplatek k sířce spár do 20 mm zakládých dalších 50 mm tl mazaniny" 2,50*2					
					5,000			
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 404,00	
17	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrku do lože z betonu prostého"					
	W		7,00					
18	M	592174960	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá	kus	7,000	200,00	1 414,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"dodávka - obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá" 7,00*1,01					
	W		7,070					
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	12,800	250,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého"					
	W		(7,00+0,15*2)+(2,50+0,25)*2					
20	M	592174960	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá	kus	12,800	180,00	2 304,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"dodávka - obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$((7,00+0,15\cdot2)+(2,50+0,25)\cdot2)\cdot1,01+0,072$		13,000			
D 998 Přesun hmot								
21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	33,129	85,00	2 815,97	CS ÚRS 2017 01
							2 815,97	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN9 Ostatní náklady								
22	K	091003000	Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
							5 000,00	
VV	"ostatní náklady související s objektem"							
VV	"budou prováděny práce v malém rozsahu se zvýšenými nároky na dopravu"							
VV	"bude vybudováno 13 sběrných míst v 8 místních částech Obce Loket"							
					1,00			
					1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R5520100

Stavba: Rozšíření separace - stavební úpravy sběrných míst v obci Loket - 1 sběrné místo, betonový povrch

KSO:

Místo: Obec Loket

Zadavatel:

Obec Loket, Loket č.p. 66, 257 65 Čechovice

Uchazeč:

S A P spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2017

IČ: 00232165

DIČ:

IČ: 47543442

DIČ: CZ47543442

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 614,81

DPH základní

21,00%

snížená

Sazba daně
Základ daně
50 614,81
0,00

Výše daně
10 629,11
0,00

Cena s DPH

V

CZK

61 243,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

R5520100

Stavba:

Rozšíření separace - stavební úpravy sběrných míst v obci Loket - 1 sběrné místo, betonový povrch

Místo:

Obec Loket

Datum:

22. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Loket, Loket č.p. 66, 257 65 Čechovice
S A P spol. s r. o.

Projektant:

Kód

Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

R552010

Rozšíření separace - stavební úpravy sběrných míst v obci Loket - 1 sběrné místo, betonový povrch

0

Rozšíření separace - stavební úpravy sběrných míst v obci Loket - 1 sběrné místo, betonový povrch

50 614,81

61 243,92

50 614,81

61 243,92

STA

12.3.2018

SAP spol. s r. o.
SNĚT 24
257 68 DOLNÍ KRALOVICE
PROVOZOVNA LOKET